
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
30  вересня   2020 р.                                                                                          № 259-р 

 

Про  призначення  щорічної 

міської педагогічної премії 

 

        Відповідно до розпоряджень міського голови від 13.09.2016 № 380-р «Про 

заснування щорічної міської педагогічної премії та  затвердження Положення про 

неї», від 07.09.2020 № 241-р «Про внесення змін до розпорядження міського 

голови від 13.09.2016 № 380-р «Про заснування щорічної міської педагогічної 

премії та  затвердження Положення про неї»,  висновку засідання комісії з 

питання присвоєння  щорічної міської педагогічної премії (протокол засідання  

від 07.09.2020 № 1) 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

            

          1. Призначити у 2020  році міську педагогічну премію педагогічним 

працівникам закладів  загальної середньої, дошкільної, позашкільної освіти за 

списком, що додається. 

          2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                      Додаток 

                                                                                     до розпорядження 

                                                                                     міського голови 

                                                                                     30 вересня 2020 

                                                                                     № 259- р 

СПИСОК 

педагогічних працівників закладів  загальної середньої, дошкільної, 

позашкільної освіти, яким призначена щорічна міська 

педагогічна премія у 2020 році 

 

Качерова Олена Юріївна Завідувач  комунального  

дошкільного навчального закладу  

 ( ясла - садок) комбінованого типу 

 № 39 «Веселка» Бердянської міської 

ради Запорізької області 

Єсипова Альона Олександрівна  Учитель української мови  та  

літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 1 Бердянської міської ради 

Запорізької області 

Іоніна Наталія Олександрівна Вихователь комунального 

дошкільного навчального закладу 

загального розвитку ( ясла – садок)  

№33 «Світлячок» Бердянської міської 

ради Запорізької області 

Марченко Олена Миколаївна Вчитель російської мови та 

зарубіжної літератури Бердянської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 1 Бердянської міської ради 

Запорізької області 

Паломар  Ірина  Валентинівна  Керівник зразкового  художнього 

колективу студії флористики та 

фітодизайну «Природа і  творчість»  

Центру  дитячо – юнацької творчості  

ім. Є.М. Руднєвої  відділу освіти 

виконавчого комітету Бердянської 

міської ради Запорізької області 

Цекова Ірина Вікторівна Тренер – викладач  дитячо- юнацької 

спортивної школи ім. Заслуженого 

вчителя  України Є.Назарова відділу  

освіти виконавчого комітету 

Бердянської міської ради Запорізької 

області. 

 

 

Начальник відділу освіти                                      Володимир    ЛИПСЬКИЙ  


